CroumocTh HWHBECTUIIMOHHBIX MA€B MOXKET YBEIUYUBATHCA U YMEHBIIATHCA. Pe3yJ'ILTaTLI WHBECTHPOBAHHA B IIPOIIJIOM HE
onpeacssitoT J0XOAbI B 6y}]y].l.leMA rOCyI[ﬁpCTBD HE rapaHTHPYET JOXOAHOCTb I/lHBCCTI/IHI/Iﬁ B ITAaCBbIC UHBCCTUIIHOHHBIC qJOHI[LL
Hpeme 4eM npl{oﬁpecm HMHBECTHI[HOHHBIH mait CJIEYET BHUMATEJIbHO O3HAKOMUTBCA C IIPpaBHIJIaMH JJOBEPUTEIIBHOTO

ynpasnenust GoHIOM.

OTYET
O MPUPOCTE (OB YMEHBIIEHHHW) CTOUMOCTHU UMYIIECTBA, IPUHAJJIEXKAIIETO AKHHUOHEPHOMY
MHBECTULMOHHOMY ®OHJY (COCTABJSIOUETO MAEBOI1 UHBECTULIMOHHBINA ®OH/T)

Paznen 1. PekBH3HTEI TaeBOro HHBECTULHOHHOTO (GOHAA

Tonuoe Ha3BaHue MaeBoro
HMHBECTHIIMOHHOTO (oHIA

Homep npasun
JOBEPUTEIBHOTO YIPABICHUS

Kon no O6miepoccuiickomy
KI1acCU(HKATOPY IPEAIPUSTHI

ISIN MHBECTUUMOHHLIX Naes
6U1pXeBOro Naesoro

MaeBbIM HHBECTHIIMOHHBIM u opranm3armii (OKII0) VHBECTULMOHHOIO choHaa
tbonmom*
1 2 3 4

OTKpBITHII MaeBoi

HMHBECTHIIMOHHBIH (HOHT

PBIHOYHBIX (PHHAHCOBBIX

uHcTpyMenToB «PCXb —

JIeHeKHBIH TTOTOK» 5585 70529663

IlapameTpbl oT4eTa 0 MpUpocTe (00 YMEHbLIEHHH)

Paznen 2. CTOMMOCTH HMYIIECTBA
OT4eTHBIH nepuo Kon BamoTsl, B koTOpO#H
oIpezieieHa CTOMMOCTh
YUCTBIX AKTHBOB
1 2
Mapr 2024 . RUB
Paznen 3. Caenenusi o npupocte (06 ymel

HMHBECTHIHOHHOMY (hoHAY (COCTABJISAIONIEIO NAeBOIl HHBECTHIMOHHDIN (GoH)

HbLIEHHH) CTOMMOCTH HMYLIECTBA, IPHHA/IEKALIEr0 AKIHOHEPHOMY

HaumenoBaHue mokasarens Kox 3HaueHne moKasarest
CTPOKH 3a OTYCTHBIH IEPHO
1
TIpupocT «+» (YMEHBIICHHE «-») CTOMMOCTH UMYIIECTBA B 01 3561 619,89
pe3ynbTaTe CAeIOK C HMYIIECTBOM
B TOM 4ICIIC B PE3y/IbTaTe CACIOK: C eHHbIME Oymaramu (01.01 3477 493.10
POCCHIICKHX SMHTEHTOB (32 HCKJIFOYEHNEM 3aKJIaHBIX) ’
0
C LIEHHBIMH OyMaraMi HHOCTPAHHBIX SMHTEHTOB 01.02 84 126,79
0
C HEJIBIJKMMBIM UMYIIECTBOM U IIPAaBAMH apeHJIbI 01.03 0
HE/(BIDKMMOTO HMYIIECTBA
0
C IMYIIIECTBCHHBIMH NIPaBaMH (33 HCKITIOUYCHHEM IIPaB 01.04
apeH[Ibl HEIBIKMMOTO MMYIIECTBA, IPaB U3 KPEAUTHBIX
JIOTOBOPOB H JOTOBOPOB 3aiiMa I 1paB TPeOOBaHMS K 0
KPEeIUTHOH OpraHN3alliy BEIILIATHTh AEHEKHBIH
9KBHBAJICHT JPATOLCHHBIX MCTAJIIOB)
0
C ICHEeKHBIMH TPeOOBAHUSIMH 10 KPEAUTHBIM goroBopam (01.05
1 JIOTOBOPaM 3aiiMa, B TOM YHCJIE YI0CTOBEPEHHBIM 0
3aKJIaJHBIMH
0
¢ JOISIMH B YCTABHOM KaruTale poccuiickux obmects ¢ |01.06
OrpaHHYEHHOH OTBETCTBEHHOCTBIO U IIPaBaMH yJacTHs B 0
YCTaBHOM KaIlUTajIe HHOCTPAHHBIX KOMMEPUYECKUX
OpraHu3anuit
0
C MPOEKTHON TOKyMeHTaluei 01.07 0
0
C JIparolieHHBIMU METaUIaMi U TPEOOBAaHMSAMHU K 01.08
KPEIUTHON OPraHU3al{H BBIIIATHTD JICHEKHBIH 0
SKBHBAJIEHT JPArolleHHBIX METAILIOB 110 TEKyIIeMy Kypcy
0
C Xy/I0’KECTBEHHBIMHU LIEHHOCTSIMU 01.09 0
0
0
C MHBIM UMYIIECTBOM 01.10 0
0
¢ 1eOUTOPCKO# 3aJI0JDKEHHOCTBIO 01.11 0
0
¢ JICHe)KHBIMH CPEJICTBAMHU Ha CYeTax, B TOM YHCIIC Ha 01.12 0
CYETax I10 JEIO3HUTY, B KPSAUTHBIX OPraHU3alIsX
0
TIpupoct «+» (yMEHBIICHHE «-») CTOMMOCTH HMYIIIECTEA B 02 11 634 987,17
pe3ynbTaTe H3MEHEHNs CIIPaBeIHBOMA CTOMMOCTH HMYIIECTBA
B TOM YHCIIE B PE3YJbTaTe H3MEHEHUS 02.01
CIIPaBETHBOMCTOMMOCTH: [ICHHBIX OyMar POCCHICKUX 10 086 987,17
OMHTEHTOB (32 HCKIIOYEHHEM 3aKJIa HbIX)
0
B PE3yJIbTaTe H3MCHEHHS CIIPABEIINBON CTOUMOCTH 02.02 1 548 000.00
LEHHBIX OyMar HHOCTPAHHBIX SMUTCHTOB ’
HaumenoBaHue mokasarens Kox 3HaueHne moKasarest
CTPOKH 3a OTYCTHBIH IEPHO

1

0




B PE3y/IbTaTe U3MEHEHHS CIIPABEAINBONH CTOUMOCTH 02.03
HE/IBIKMMOTO HMYIIECTBA H IIPAB apeH bl HeBIKHMOTO 0
HUMYILECTBA
0
B PE3y/IbTaTe U3MEHEHHS CIIPABEIINBONH CTOUMOCTH 02.04
MMYIIECTBEHHBIX IPaB (33 HCKIIIOUYCHHUEM TIPaB apeHIbI
HE/(BIDKMMOTO HMYIIECTBA, IPAB U3 KPEAUTHBIX 0
JIOTOBOPOB H JIOTOBOPOB 3aiiMa H 1IpaB TPeOOBaHHS K
KPEAUTHOI OPraHM3aLHH BBILTATHTD ACHEKHBIH
JKBHBAJICHT JJPATrOLEHHBIX METAIIIOB)
0
B pe3yJIbTaTe H3MEHEHNs CIIPaBEIIHBOMH CTOMMOCTH 02.05
JICHE)KHBIX TPeOOBAHMIT 110 KPEAUTHBIM JOTOBOPaM U 0
JIOTOBOpAM 3aiiMa, B TOM YHCIIE€ YIOCTOBEPEHHBIM
3aKJIaJHBIMH
0
B PE3y/IbTaTe U3MEHEHHS CIIPABEIINBONH CTOUMOCTH 02.06
JIoNeii B yCTaBHOM KallUTaje POCCHICKUX OOIIECTB ¢
OrPAHHYCHHO} OTBETCTBEHHOCTHIO U IIPAaBaMHU y4acTHs B 0
YCTaBHOM KaliTajle HHOCTPAHHBIX KOMMEPYECKUX
oprasusanuit
0
B Pe3y/IbTaTe U3MEHEHHS CIIPABEIINBONH CTOUMOCTH 02.07 0
TIPOEKTHOH JTOKyMEHTaIlHI
0
B PE3yJIbTaTe H3MCHEHHS CIIPABEIINBON CTOUMOCTH 02.08
JIPAaroLeHHBIX METAJUIOB U TPeOOBAHMIT K KPEJUTHON 0
OpraHH3alMH BHITUIATUTH JCHEKHBIH JKBHBAJICHT
JIPAaroLeHHBIX METAJUIOB II0 TEKYIIEMy Kypcy
0
B PE3y/IbTaTe U3MEHEHHS CIIPABEAINBONH CTOUMOCTH 02.09 0
XYIOKECTBEHHBIX [IEHHOCTEH
0
B PE3yJIbTaTe H3MCHEHHS CIIPABEIINBON CTOUMOCTH 02.10 0
HHOTO HMYIIECTBA
0
B PE3y/IbTaTe U3MEHEHHs CIIPABEIINBONH CTOUMOCTH 02.11 0
JIeOUTOPCKOH 3a/10JDKEHHOCTH
0
B PE3yJIbTAaTe H3MCHEHHS CIIPABEIINBON CTOUMOCTH 02.12
JICHE)KHBIX CPEICTB HA CYETAX, B TOM YHCJIC HA CIETAX 110 0
JICTIO3UTY, B KPEIMTHBIX OPraHU3AIMIX
0
Jloxox 1o UMyIIEeCTBY, IPHHA/UIEKAIIEMY aKIIHOHEPHOMY 03
HMHBECTHIIMOHHOMY (DOHAY (COCTABISIONIEMY aeBOM 13420 110,21
WMHBECTHLHOHHBII (POHJT), — BCETO
B TOM YHCJIE: TIPOLEHTHBIN 0XOJ 10 GaHKOBCKUM cuetam |03.01 0
(cueraMm o JEmo3uTy)
0
MPOLEHTHBINA JOXOX IO OOIHTaIusIM 03.02 13 221 705,21
0
JIMBHACH/BI 110 AKIUSIM aKI[HOHEPHBIX 00IIECTB 03.03 198 405,00
0
JIOXOZIBI TI0 MHBECTHIIHOHHBIM MasiM (aKLUSIM) 03.04 0
HHBECTHIIMOHHBIX (POHIOB
0
pacrpeieieHHe IPHOBUIH OOIIECTB ¢ OTPaHUYECHHON 03.05
OTBETCTBCHHOCTBHIO (HHOCTPAHHBIX KOMMEPUECKUX 0
OpraHH3aIHii)
0
JIOXOJ] OT CZIa4M HEJJBUKMMOTO UMYIIIECTBA B apeHILY 03.06 0
(cybapenny)
0
IUIATEXH MO KPEAUTHBIM JIOTOBOpaM (JoroBopam 3aiima), |03.07
HMYIIECTBEHHBIE NIPABa M0 0053aTeNIbCTBAM U3 KOTOPBIX 0
COCTABIISIIOT HMYIIECTBO (oHIa
0
HHBIE JOXOJIbI O UMYILECTBY 03.08 0
0
Ormtara o OroBopam, B TOM YHCIIE [0 JOrOBOPaM apeHbl, 04 0
1IpaBa W3 KOTOPBIX COCTABJIIOT HMYIIECTBO (GoHIa
0
CyMMa Ha9HCIIEHHBIX BO3HArPAKICHUHN YIIPaBIIsIONIeH 05
KOMITaHHH, CIICLNATH3HPOBAHHOMY JCIO3UTAPHIO, JIULLY,
OCYIIECTBIAIONIEMY BEICHHE PEeCcTpa BIIaelblieB aKIHit 5254 630,12
(MHBECTHIIMOHHBIX I1a€B), ayAHTOPCKOM OpPraHM3aIHIL,
OLICHIIUKY 1 OIIaTa yCIyT OHP)KH, BCETO
YIPaBISAIONIECH KOMITAHUH 05.01 5023 290,42
0
CIIENNATN3NPOBAHHOMY JETI03UTAPHIO 05.02 231 339,70
0
JIMILY, OCYIIECTBILIONIEMY BEJICHHE peecTpa Biajebies akimid |05.03 0
(MHBECTHIIMOHHBIX I1ACB)
0
AyAUTOPCKOH OpraHu3alum 05.04 0
0
OLICHIIHKY 05.05 0
0
oruIara yciyr Oupiku 05.06 0

Haumenopanue nokasaress

Kon
CTPOKH

3Ha4YeHUe 1moKas3aresns

OTYETHBIH Hnepuon




CyMMa Ha4HCICHHBIX PACXOOB, CBI3aHHBIX C JOBEpPUTEIbHBIM |06
yIpaBIeHHEM UMYIIECTBOM, COCTABIISIONTAM aKTHBEI 312 600.85
AKIHOHEPHOTO HHBECTUIHOHHOTO (POHAA (COCTABIISIOIUM ’
TIaeBOIl MHBECTHIIMOHHBII (POHT)

0
CyMMa Ha9HCIICHHBIX IMBUJICHIIOB 110 aKIMSAM aKIHoHepHoro |07
MHBECTHIMOHHOTO (OH/A (I0XO0a [0 HHBECTUIHOHHBIM TasM 44 572 736,96
TIaGBOTO WHBECTHIIMOHHOTO (DOHJIA)

0
IIpoune oX0/bI 08 5254 630,12

0
IIpoune pacxomst 09 5956 187,21

0
Ipupoct "+" HMymIecTBa B pe3yibTaTe pasMeIeHNs aKIii 10
AKIIOHEPHOTO HHBECTUIHOHHOTO (DOHMA (BBIAAIN 635 690 450,54
HMHBECTHIIHOHHBIX ITa¢B [IAGBOTO HHBECTHIIMOHHOTO (hOH/IA)

0
YMeHblIeHHE "-" IMYIIECTBA B PE3YJIBTaTe BBIKYIIA HIH 11
PHOOpPETEHNs aKIHiT AKIHOHEPHOTO HHBECTUIHOHHOTO (hoHma 34900 413.98
(morameHus HHBECTHIIMOHHBIX I1aeB IIaEBOTO ’
HMHBECTHIIMOHHOTO (OHA)

0
Ipupoct "+" umymecTBa B pesynsTaTe oOMeHa 12
HMHBECTHIIHOHHBIX ITa€B APYTHX MAaeBBIX HHBECTUIHOHHBIX 0
(oHI0B HA MHBECTUI[MOHHBIE TN JAHHOTO 1a€BOIO
HMHBECTHIIHOHHOTO (hOH1a

0
YmMeHblIeHHe "-" IMYyIIECTBA B pe3yJbrare 0OMeHa 13
MHBECTHIMOHHBIX 1a€B JAHHOTO [IAEBOTO HHBECTHIIHOHHOTO 0
(on/1a Ha MHBECTHIIMOHHBIE TIad JAPYTHX MAeBBIX
MHBECTHIMOHHBIX (OHOB

0
TIpupoct «+» (yMEHBIIEHHE «-») CTOMMOCTH UMYIIECTBA, 14

TPHHAUIEKAIIEr0 aKIMOHEPHOMY HHBECTHLIHOHHOMY (OHTY
(COCTABIIAIONIETO MAEBOIT MHBECTHIIMOHHEI (OHT)

578 565 228,81

Pasnen 3. Cenenust o mpupocte (06 yMEHBIICHHH) CTOMMOCTH
HUMYIIECTBA, IIPUHAICIKAIIECTO aKIHOHEPHOMY
MHBECTHIIMOHHOMY (OHITY (COCTaBIISIONIETO MacBOi
HMHBECTHIHOHHBIH (QoHx). CyMMbI HAYHCICHHBIX PACXOIOB,
CBSI3aHHBIX C JIOBEPHTEIBHBIM YIIPABICHHEM HMYIIECTBOM,
COCTAaBJISIIOIIUM aKTHBbI AKIIHOHEPHOTO HHBECTHIIHOHHOI'O
(ona (COCTaBISIONINM aeBOH HHBECTHIIMOHHBIA HOHIT),
pasMep KOTOPBIX COCTABIICT 5 MPOLEHTOB H Goree 0T obLIei
CYMMBI PacxozioB

Buner pacxonos, pazmep CyMMa Ha9HCICHHBIX
KOTOPBIX COCTABIISET 5 Pacxo/ioB, CBA3aHHBIX C
TIPOLICHTOB U Gosiee OT 06MIeit | TOBEPUTEIBHBIM YIIPABICHAEM

CYMMBI PacxojioB HMYILECTBOM, COCTABJIAIOIIMM

AKTHBbI aKIHOHEPHOTO
HMHBECTHIIHOHHOTO (hOHa
(COCTAaBIISIIONIMM MAeBOH
MHBECTHIIMOHHBIH (HOHT)

Omnara yciryr opraHusanmii,
MHIMBUTYaJIbHBIX
npeNpUHAMATeNei mo
COBEPIIEHUIO CJIETIOK 32 CYET
umymecta OOHIA OT UMEHH
9THX OpraHu3aluii,
MHMBUTYaTbHBIX
npeJINpUHUMATENEH Ul OT
HMMEHH yIPaBIISIONIei
KOMITaHHH, OCYLIECTBIAIOWEH
JIOBEPUTENIBHOE YIIPAB/ICHHE
YKa3aHHBIM HMYILECTBOM 295 322,96




Pacxobr
CIIeHUAIN3UPOBAHHOTO
JIETIO3UTAPHS 10 OIIaTe yCIyr
JIPYTHX JIETIO3UTaPUEB,
TIPHBIECYEHHBIX UM K
HCITOJTHCHHUIO CBOUX
00s3aHHOCTEH 110 XpaHEHHIO 1
(unH) ydeTy paB Ha LEHHBIC
OGyMarmu, CoCTaBIISIONIHE
umymiecTBo PoHza, pacxXousl
CIIeIHATU3HPOBAHHOTO
Jeno3urapusl, CBsI3aHHBIC C
oTepaIysIMH 110 TIePEXOy
IIpaB HA YKa3aHHBIC [ICHHBIC
OyMaru B CHCTEME BEICHHUS
peecTpa BiIaienbLEB HEHHBIX
Oymar, a TakKe PacXoiIbl
CIICHHUAIIN3UPOBAHHOTO
JICTIO3UTAPHS, CBA3AHHbIE C
OIIATOI YCITYT KPeJUTHBIX
OopraHu3aiui 1no
OCYIIECTBICHHIO (DyHKIIHI
areHTa BaJIIOTHOTO KOHTPOIIS
TIPU IPOBEJICHUH OTIEpaLuii ¢
JICHEKHBIMU CPEJICTBAMU,
HNOCTYIHUBIIUMHA
CIIeHAIN3HPOBAHHOMY
JETMO3UTAPUI0 U MOMJICKAIUMHU
TIEPEUHNCIICHUIO B COCTAB
umymectsa ®onna, a Taxxe
110 IEPEBOMTY ITUX JCHEKHBIX
CpEICTB

17103,89

Pasnen 4. Otuer o ('l)I/IHaHCOBbIX BJIOXKCHUAX, TIEPEIaHHbIX

cnenkam PETIO

(TMIOTy4YEHHBIX) ¢ 00513aTeILCTBOM 0OpaTHOTO BHIKYNa (0OpaTHOI Mpoaxu) 1o

Mudopmanmst 06 sMuTeHTE

Crommoct | Croumoct
b IICHHBIX |b IEHHBIX Hnenrud (OcHOBHO#
Perucrpanuonnsiii Homep Gymar B | Oymar B |Hanmenos JKALHOHH rocyaapet
HauMeHOBaHNE [IEHHOH Kox (MaeHTH(UKAMOHHEI HOMEp) Koz ISIN riennoit 6ymaru cocTaBe | cocraBe aHue B1i HoMep BEHHBIH
Gymarn CTPOKH BBIIyCKa aKTHBOB | aKTHBOB [OMHTEHTa | - &~ TIN perucrpar
tdonma donzma LgeHHOPI ATebIIK HMOHHBIH
TIOKyTIKa) | (ponaxa yMaru HOMep
(mokyrika) | (1p ) a (MUHH) (OTPH)
1 2 3 4 1 2 3 4
Ilernble Oymaru pocCHiiCKUX X X 3607779 |3 610085
OMHTEHTOB - BCETO 1 690,45 571,30 X X X X
B TOM YHCIIE: aKI[HH,
obpararomuecst Ha 101 X X 3183525 (3185563 X X X X
OpraHM30BaHHOM PBIHKE : 391,61 805,21
LEHHBIX Oymar
MesxyHa
ponHas
KOMITaHHS
myOIMYHO
126 688 2| 126 742 2|e
X X 1-01-16784-A RU000A107UL4 94.74 93,03 |akuwmonep
HOE
o0mecTBO
"TKC 25402831 12425000
Xommuar" (95 04383
Ily6mano
e
AKI[HOHE]
X X 1-01-00155-A RU0008926258 2999722,13 003 533, HOE ’
44 56
o0mecTBO
"Cypryta (86020605 10286005
edreraz" |55 84540
Ily6mano
e
AKI[HOHE]
X X 1-02-00143-A RU0009046510 3999992 60075 51 HOE ’
5,52 5,59
obmecTBO
"Cesepcr 35280005 10235012
a" 97 36901
"MOCKO
BCKHUI
KPEIUT
HBIN
BAHK"
361998 3| 3622349
X X 10101978B RUO00A0JUG31 7451 17.28 E)l';yﬁm{‘lH
aKI[HOHEP
HOE
obmecTBo |77342028 10277395
) 60 55282
ITy6muno
e
179 998 8| 180 153 5|akunonep
X X 1-02-00268-E RUOOOAODKVSS 53,74 7422 moe
obmectBo |63160315 10263031
"Hosatak" |81 17642




1-02-00122-A

RU000A0J2Q06

2931731
19,43

2932970
61,12

yOIM4YHO
e
AKI[HOHEP
HOE
001EeCTBO
"Hedrsna
st
KOMITaHHS
"PocuedT
B

77061075
10

10277000
43502

1-03-00078-A

RU0009084396

57518 16
0,00

5759123
6,35

ITy6muno
e
AKI[HOHEP
HOE
001IEeCTBO
"Maruuto
TOPCKHI
MeTaJuIyp
THYECKUi
KoMOHHAT

74140036
33

10274021
66835

1-03-00161-A

RU0009033591

142999 5
66,94

143 1376
29,95

IyOIM4YHO
e
AKI[HOHEP
HOE
001IECTBO
"TarHedr
b" IMEHH
B.J.

1Hamnna

16440038
38

10216016
23702

2-03-00161-A

RU0006944147

189999 5
59,91

190 080 7
46,06

IyOIM4YHO
e
AKI[HOHEP
HOE
001EeCTBO
"TarHedr
b" IMEHH
B.J.

1amnna

16440038
38

10216016
23702

1-01-00077-A

RU0009024277

248989 1
12,86

2490939
46,68

ITy6muno
e
AKI[HOHEP
HOE
001EeCTBO
"Hedrsna
st
KOMITaHHS
"JIVKO
"

77080047
67

10277000
35769

10301481B

RU0009029540

5539939
58,61

554434 4
99,38

Ily6mano
e
aKIHOHEep
HOC
obmecTBO
"Cbepban
K Poccun"

77070838
93

10277001
32195

1-01-60525-P

RUO00AO0JKQUS

2599925
93,85

260102 4
86,91

Ily6mano
e
aKI[HOHEP
HOE
obmecTBO
"Maruut"

23090856
38

10323049
45947

2-01-00206-A

RU0009091573

6501749
01,61

650 593 4
49,37

ITy6muno
e
AKI[HOHEP
HOE
001IECTBO
"Tpanche

1"

77060618
01

10277000
49486

1-01-00102-A

RU0009046452

54999 24
745

5502291
5,71

Ily6mano
e
aKI[HOHEP
HOE
o0mecTBO
"HoBomnun
CIKUI
MeTaLLyp
THYECKUH
KOMOUHAT

"

48230067
03

10248008
23123

aKIMHK, He 00paIAIoIIHecs Ha
OpPraHu30BaHHOM PBIHKE
IIEHHBIX OymMar

1.02

X

0

0

obyHranum, ooparanmecs
Ha OpraHU30BaHHOM PBIHKE
IIEHHBIX OymMar

1.03

4242542
98,84

424 5217
66,09

29021RMFS

RUO00A105B11

7999 520,
65

8009 421,
70

Munncre
PCTBO
¢unancos
Poccniick
oi
Deneparu
u

77101683
60

10377390
85636

29018RMFS

RUO00A102A31

99999 17
7,73

100 124 5
86,53

Munncre
PCTBO
¢unancos
Poccniick
oi
Deneparu
n

77101683
60

10377390
85636




Munncre
pcTBO
191256 6| 191 336 6| DM
X X 26234RMFS RUO00A101QEO 93.49 45,06 f)’;ccpmcx
Deneparu | 77101683 10377390
u 60 85636
Mumnncre
pcTBO
MHAHCOB
X X 26212RMFS RUO00AOJTK38 31999661 32012 86 ?’Joccnﬁcx
4,00 6,05 oit
Deneparu | 77101683 10377390
u 60 85636
Mumnncre
pcTBO
MHAHCOB
X X 29022RMFS RUO000A105G16 92999241 93038 24 ?’Joccnﬁcx
2,97 6,75 oit
Deneparu | 77101683 10377390
u 60 85636
oOnuranuu, He
obpanarommecs Ha
oprpallilllmml::mﬂoM PBIHKE 1.04 x X 0 0 x x x x
IIEHHBIX OymMar
X X 0 0
HMHBECTHIHOHHBIE ITaH,
obpamatoniuecs Ha 1.05 X X 0 0 X X X X
OPraHM30BaHHOM PBIHKE
LEHHBIX Oymar
X X 0 0
MHBECTHIHOHHBIC [AH, HE
obparnarommecs Ha
oprpallilllmml::mﬂoM PBIHKE 1.06 x X 0 0
IIEHHBIX OymMar X X X X
X X 0 0
BEKCEIIst 1.07 X X 0 0 X X X X
X X 0 0
HMIOTEYHbIE CePTH(OUKATHI 1.08 X X 0 0 X X X X
Cromvocr | Cromvocr Mudopmanmst 06 sMuTeHTE
) b LECHHBIX |b [EHHBIX Hnenrad (OcHoBHOIT
Perucrtparrionnsiii Homep G6ymar B | 6ymar B [Haumenos MKALHOHH rocyaapch
HaunmenoBanue neHHON Kon (MaeHTH(UKAMOHHEI HOMEp) Koz ISIN rennoit 6ymaru cocraBe | cocTase aHue BIif HOMEp BEHHbINH
Oymarn CTPOKH BBIITyCKa aKTHBOB | AKTHBOB |OMHMTCHTA | 0 TIN perucrpar
[bDHHa ClJOHIla LgeHHOPI ATeNbIIK WOHHBINA
(mokymnka) | (mpoxaxa)| Oymaru a (MHH) (I-(l)(}l\;e}r;)
1 2 3 4 1 2 3 4
X X 0 0
JICTIO3UTHBIC CePTH(HKATHI 1.09 X X 0 0 X X X X
X X 0 0
3aKJIaJHbIC 1.10 X X 0 0 X X X X
X X 0 0
HHBIC POCCUHCKHE LICHHBIC
Oymaru (KOHOCaMEHTHI,
CKITaZICKHe CBHJICTEIbCTBA, 1.11 X X 0 0
OIIIHOHBI YMHTEHTA U IIPOYHe
LeHHbIe Oymarm) X X X X
X X 0 0
WnocrtpamHble HeHHbIe OyMard,
KBaJIM()HIIPOBAHHBIC B 2 X X 315971 8| 316 107 3
Ka4eCTBE LEHHBIX OyMar, - 00,73 81,02
BCETO X X X X
Public
Limited
220995 2| 221 090 7|Liabilit
x x NL0009805522 5269 51,04 CDmpar}IIy
Yandex NL.8134.
N.V. 22.474
The Bank
94 976 54| 95 016 62 |of New
X X USO838TE2054 8,10 9,08 | York NL00339
Mellon 4815B01

CBC}Z[EHPIH 0 JIMLE, NOAIMUCABIICM OTYETHOCTDh (yHOHHOMQ‘leHHOe JIALO CIIEHUATU3UPOBAHHOTO

JIeTIO3UTaApHsT)

DaMUITHS, HMsI, OTYECTBO

Tlonnoe nanmenoBanue

MHH cnenmanusupoBaHHoro

OI'PH crienmanu3upoBaHHOTO

YHOJTHOMOYEHHOTO JIHIA CIeLHATH3HPOBAHHOTO JICTIO3UTAPHS JIETIO3UTAPHS
CreNUaTN3UPOBAHHOTO JIETIO3UTAPHS
JIETIO3UTAPHS, TIOMHCABIIETO
OTYETHOCTh
1 2 3 4
AKIMOHEPHOE 00IIECTBO 7705380065 1027739039283
"Crnieruani3upoBaHHbII
JIeno3uTapuin
IIpacc [TaBen Uropesnu "MHOUHUTYM"
PykoBOAMTENb AKITMOHEPHOTO MHBECTULMOHHOTO (hoHa (YNpaBIIsoIIeii KOMIAaHUK TAeBOTO
MHBECTHIIMOHHOTO (hOH/1a) (JIMIIO, UCTIONHSAONIEE 00A3aHHOCTH PYKOBOIHUTEIIS AKIIMOHEPHOTO P.B. Cepos

MHBECTHIIMOHHOTO (hOHa (YIPABIISIONIeH KOMIAHUN 1a¢BOTO HHBECTHIHOHHOTO (JOHIa)

(MHALUATEL, (aMHITHs)




